
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülésén, 2011. 
augusztus 8-án, a Polgármesteri Hivatal „B” épületi polgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármester. Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Gáspár Krisztián, Kossuth 
László, Tölli László képviselő. 

 
Távolmaradását előre 
jelezte: Spaits Miklós képviselő 
 Sas Zoltán képviselő 
 Székely Attila képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Volcz Zoltánné irodavezető 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 8 tag van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontot elfogadja, kézfeltartással 
jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontot 8 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
1. napirendi pont: 
Döntés a „Sikeres Magyarországért önkormányzati infrastruktúrafejlesztéséért 
hitelprogram keretében 150 millió Ft értékű hitelfelvétel” tárgyában közbeszerzési eljárás 
kiírásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ez a hitelfelvétel egy tipikus közműfejlesztési beruházást 
támogató hitelnek minősül. Véleménye szerint az ilyen jellegű beruházásokat, a 
közműfejlesztési hozzájárulásokból kellene finanszírozni. Ugyanakkor egy kitűnő pályázati 
lehetőség, amit támogatni kell, de legalább az önerejét ebből kellene finanszírozni. A 
közműfejlesztési hozzájárulásokat mire költi a város? 
 
Gyenes Levente polgármester: Arra, hogy az ilyen hitelek fedezetét biztosítsák. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Már megint rosszul ülnek a lovon, mert ebből kellene a hitel 
önerejét biztosítani. 
 
Gyenes Levente polgármester: Egyéb kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki egyetért a „Sikeres 
Magyarországért önkormányzati infrastruktúrafejlesztéséért hitelprogram keretében 150 
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millió Ft értékű hitelfelvétel” tárgyában közbeszerzési eljárás kiírásával, név szerint 
szavazzon. 
 
Név szerinti szavazás: 
 
Gyenes Levente  igen  Hodruszky Lajos  igen 
Fábián Béla   igen  Kossuth László  igen 
Garamszegi Sándor  igen  Mezey Attila   igen 
Gáspár Krisztián  nem  Tölli László   igen 
 
 

157/2011. (08. 08.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
7 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással, 

név szerinti szavazással dönt arról, hogy nyílt közbeszerzési eljárást ír ki a 
KEOP-1.3.0 ivóvízminőség-javítási pályázathoz hitelfelvételre. 

 
hitel összege 150.000.000.-FT, „Sikeres Magyarországért” Önkormányzati 

Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogram keretében 3 év türelmi idővel 20 év lejáratra. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 


